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UCZESTNICYPOSTEPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMOWIENIA
PUBLICZNEGO

WYJASNIENIE DO ]
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego pn:

Wykonanie zdje¢ lotniczych oraz ortofotomapy dla catego wojewddztwa podkarpackiego.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z pdzn. zm.) Wojewddztwo Podkarpackie jako
Zamawiajacy informuje, iz  zlozone zostalo pisemne zapytanie do tresci Specyfikaciji
Istotnych Warunkow Zamowienia dot. ww postepowania o udzielenie zamdwienia

publicznego.

Zamawiajacy przekazuje do publicznej wiadomosci tres¢ zapytania wraz
z wyjasnieniami Zamawiajacego, ktdre stanowia integralng cze$¢ SIWZ

1. Pytanie: W rozdziale IV punkt 2 SIWZ Zamawiajgcy umiescit zapis:

»2. W ciggu 7 dni od podpisania umowy Wykonawca zobowigzany jest przygotowac
harmonogram realizacji prac. Zatozenia do przygotowania harmonogramu:
- naloty majg by¢ wykonane nie wczesniej niz w 2016 roku (...)"
W tresci SOPZ (Zatacznik do SIWZ) w punkcie 3 podpunkt 1 zamawiajacy wymaga:
»1) Przed przystapieniem do nalotu Wykonawca przedtozy do akceptacii Zamawiajgcego
Projekt lotu wraz z projektem polowej osnowy fotogrametrycznej.
Na zatwierdzenie lub odrzucenie dostarczonego Projektu lotu Zamawiajacy bedzie miat 7
dni roboczych. W przypadku odrzucenia Wykonawca wykona nowy projekt
uwzgledniajacy uwagi Zamawiajgcego, ktéry przedstawi do powtérnej akceptacji w
terminie 7 dni kalendarzowych. W przypadku kolejnych odrzucen Wykonawca bedzie
poprawiat projekt lotu az do zatwierdzenia Zamawiajacego majac za kazdym razem
termin 7 dni roboczych na wykonanie”.
1. Czy w zwigzku z powyzszymi zapisami Zamawiajacy dopuszcza przygotowanie i
akceptacje planéw nalotéw oraz wykonanie nalotéw przed podpisaniem umowy?
2. Czy w zwigzku z powyzszymi zapisami Zamawiajacy dopuszcza akceptacje plandw
nalotow, lub zaakceptowat plany nalotéw, ktére zostaty juz wykonane w 2016 roku?"
Zakres prac oraz wymagane terminy realizacji uniemozliwiaja terminowa realizacje
przedmiotu zaméwienia zgodnie z zapisami SOPZ w przypadku rozpoczecia prac po
terminie podpisania umowy (po 13 pazdziernika 2016).

[Odpowiedz]
Ad. 1 Zamawiajacy dopuszcza przygotowanie planéw nalotow oraz wykonanie nalotow przed
podpisaniem umowy w celu prawidtowego wykonania umowy.

Ad. 2 Projekt lotu wraz z projektem polowej osnowy fotogrametrycznej zostanie
zatwierdzony zgodnie z postanowieniami SOPZ rozdziat V ust. 3 punkt 1.
Zamawiajacy nie zaakceptowat plandw nalotéw, ktére zostaty juz wykonane w 2016 roku.



2. Pytanie: Zamawiajacy w I etapie wymaga zrealizowania min. 50% powierzchni obszaru
wymieniajgc konkretne powiaty. Biorgc pod uwage nasze kilkunastoletnie doswiadczenie w
wykonywaniu zdjec¢ lotniczych i ich opracowywaniu, takze na terenie wojewddztwa
podkarpackiego, uwazamy za wysoce nieprawdopodobne pozyskanie tak duzej powierzchni
w tak krétkim czasie. Jednoczesnie opierajac sie na wiedzy o rynku ustug fotolotniczych i
projektach realizowanych przez réznych wykonawcéw w 2016 roku uwazamy iz nie ma
pozyskanych i dostepnych zdjec lotniczych spetniajgcych wymagania Zamawiajgcego ktére
mozna by byto wykorzystac.

W zwigzku z powyzszym prosimy o zmiane wymaganej powierzchni opracowania I etapu na
25% a etapu II na 75%. Analiza nasza opiera si€ na zatozeniu niezwtocznego rozpoczecia
sygnalizacji osnowy oraz nalotéw przy jednoczesnym zaangazowaniu kilku samolotow.
Jednoczesnie w zwiazku z bezposrednim sasiedztwem Ukrainy (uzyskanie odpowiednich
pozwolen na loty w terenie przygranicznym - trwa min. 2 miesigce) zwracamy sie o
wytaczenie z I etapu powiatow: przeworski, przemyski i bieszczadzki.

W naszej ocenie bez proponowanych zmian nie ma mozliwosci realizacji I etapu projektu w
zadanym terminie.

[Odpowiedz]
Zamawiajgcy dokona stosownej modyfikacji SIWZ.

3. Pytanie: Zamawiajacy w rozdziale IV - Termin wykonania przedmiotu zamodwienia podat
termin realizacji prac w podziale na etapy. Dla etapu I zakonczenie prac ma nastgpi¢ do dnia
31 grudnia 2016 r., dla etapu II zakonczenie prac ma nastgpi¢ do 30 wrzesnia 2017 r. Z
Opisu przedmiotu zamdwienia jednoznacznie wynika, iz zdjecia lotnicze nalezy wykonac w
okresach z ograniczong wegetacjg roslin w okresie wiosennym w miesigcach marzec,
kwiecien oraz w okresie jesiennym w miesigcach wrzesien, pazdziernik.
Nalezy zwroci¢ uwage, iz wykonanie zdje¢ lotniczych musi zosta¢ poprzedzone szeregiem
czynnosci organizacyjnych (m.in.: zgloszenie pracy geodezyjnej, uzyskanie stosownych
pozwolen) oraz technicznych (m.in.: pozyskanie danych z CODGIK, projekt i sygnalizacja
osnowy fotogrametrycznej), ktdre nie mogg zosta¢ rozpoczete przed podpisaniem umowy.
Ponadto nalezy zwrdci¢ uwagg na to, ze wymagana wysoko$¢ storica nad horyzontem (nie
mniejsza niz 25 stopni) w miesigcu pazdzierniku i ewentualnie na poczatku listopada
wystgpuje w ciggu zaledwie kilku godzin podczas dnia co znacznie ogranicza mozliwosci
wykonania nalotu fotogrametrycznego. Do tego dochodzg warunki pogodowe, ktdére nie
zawsze pozwalajg na wykonywanie tego typu prac.
Biorac pod uwage termin skfadania ofert okreslony na dzien 13 pazdziernika 2016 r. oraz
wielkos$¢ ogtoszonego zamodwienia publicznego nalezy stwierdzi¢, ze umowa na
przedmiotowe prace zostanie podpisana z Wykonawcg nie wczesniej niz w listopadzie 2016 r.
Dlatego majac na uwadze powyzsze, me jest mozliwe wykonanie zdje¢ lotniczych do konca
pazdziernika 2016 r., a tym samym nie jest mozliwe zrealizowanie prac I etapu umowy do
dnia 31 grudnia 2016 .
Dlatego Wykonawca zwraca sie o zmiane tresci SIWZ w zakresie terminu wykonania
przedmiotu zamowienia i proponuje przyja¢ nastepujace terminy wykonania prac:

» termin wykonania I etapu prac do 30 wrzesnia 2017 r.

» termin wykonania II etapu prac do 31 grudnia 2017 r.

« termin wykonania III etapu prac do 31 stycznia 2018 r.

[Odpowiedz]

Zamawiajgcy nie dokona modyfikacji SIWZ w tym zakresie. e ‘
Zup. Zarzadu Wojewddztwa Pogkarpakiego
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